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Zápis č. 1/2017 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 30.1.2017 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v prostorách Rodinného centra, 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 17:30 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka, 

Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler.   

Ing. Miroslav Stloukal přítomen od 17:45 hod.  

Nepřítomen: Ivana Opichalová, 

Hosté: RNDr. Svatopluk Šeda , Mgr. Michal Raichl  

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Bc. Martina Köhlera 

a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                              Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod č. 7 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Výsledky monitoringu studní 

4. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – přeložka telefonních 

kabelů 

5. Schválení žádosti o dotaci Programu obnovy venkova Olomouckého kraje, Opatření 

pro zvýšení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích 

6. Stanovisko Ing. Miroslava Stloukala k poskytnutému peněžitého daru uvolněnému 

členu zastupitelstva 

7. Schválení doplnění Pravidla rozpočtového provizoria 

8. Různé  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                              Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                 proti 0, zdrželi se 0                                   

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Výsledek monitoringu studní  
RNDr. Svatopluk Šeda přednesl přítomným zpracované výsledky obsažené ve studii Ochrana 

podzemních vod v Bukovanech. Informoval přítomné o výhodách a nevýhodách současného 

individuálního zásobování vodou a centrálního zásobování vodou. Výstupem je, že obě varianty 

zásobování jsou reálné. Z hlediska dlouhodobé prognózy nekolizního zásobování a kvality pitné vody 

doporučuje celorepublikový vývoj k jedinému řešení – centrální zásobování.  

Důležitým úkolem pro obec je, aby dobře nakládala se srážkovými vodami.  
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Zastupitelstvo obce bere zpracovanou studii na vědomí a bude s ní dále pracovat. Studie bude  

podkladem pro dokumentaci, která bude součástí nového územního plánu. 

 

Po ukončení prezentace, diskuzi a rozloučení s hosty byla krátká přestávka, po které zastupitelstvo 

pokračovalo v projednávání dalších bodů programu. 

 

 

4) Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti – přeložka telefonních kabelů 

V souvislosti s projektovou dokumentací místních komunikací v lokalitě u rybníka je nutná přeložka 

telefonních kabelů.   

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti mezi oprávněným Českou telekomunikační infrastrukturou a.s., zastoupenou společností 

Vegacom a.s., za kterou jedná společnost MULTINET s.r.o. a obtíženým obcí Bukovany.  

Výsledek hlasování: pro  5  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                  proti 1 – Ing. Miroslav Stloukal 

                                  zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

5) Schválení podání žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova  Olomouckého kraje 

Zastupitelstvo obce by chtělo využít dotační titul POV pro obnovu veřejného osvětlení kolem 

místních komunikací U rybníka, Úzká, K prádlu. 
Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu 

obnovy venkova Olomouckého kraje pro rok 2017, dotační titul Podpora budování a obnovy 

infrastruktury obce, název projektu Bukovany – osvětlení místních komunikací I. etapa. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                 proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

6) Stanovisko Ing. Miroslava Stloukala k poskytnutému peněžitého daru uvolněnému členu 

zastupitelstva 

Ing. Miroslav Stloukal přednesl své stanovisko, ve kterém upozornil na formulaci peněžitého 

daru uvolněnému členu zastupitelstva neboť takový dar je třeba oddělit od odměňování za 

výkon funkce. Uvolnění členové zastupitelstva jsou odměňováni na základě zákona o obcích.  
 

 

7) Schválení doplnění Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2017 

Návrh usnesení č.5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje doplnění rozpočtového provizoria pro 

rok 2017. Položky jsou uvedeny v příloze tohoto zápisu. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                 Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka   

                                  proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
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8) Různé 

Návrh usnesení č.6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje realizaci chodníku, který bude 

navazovat na zrealizovaný chodník z návsi směrem k výjezdu na Bystrovany. Realizace jaro 2017. 

Výsledek hlasování: pro  6  – Bc. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka  

                                                Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  Tomáš Zendulka  

                            proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Informace: 

- Předložena navrhovaná studie obecních budov 

- Poděkování všem za údržbu ploch pro bruslení na nádrži a rybníku 

- Dětský maškarní karneval neděle 5.2. od 14:00 do 16:00 u Čubrdů 

- Vodění medvěda v sobotu 25.2.2017, sraz v 10:00 hod. u Hasičky 

 

 
 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Doplnění rozpočtového provizoria 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno 19:35 hod. 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  3.2.2017 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka                  

 

Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc    Dne: 3.2.2017 

 

  Bc. Martin Köhler     Dne: 3.2.2017 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová     Dne: 3.2.2017 

 

 

Vyvěšeno: 5.2.2017 

 

Sejmuto: 


